
20*  LACES - S.MARTINO   -  CORSA IN MONTAGNA
20. LATSCH - St. MARTIN  -  BERGLAUF

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PROMESSE

1 55 VA00973 GAMPER Sabine 1990 FULL SPORT MERAN 1:48'24.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.SEN.1 / DAMEN SEN. 1

1 79 THEINER Petra 1977 SC MERAN 1:01'27.8 0.0
2 87 COMPLOI Furina 1977 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:01'47.6 19.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 1 DAMEN  FM 35

1 3 VA01113 PIRCHER Anna 1974 RENNERCLUB VINSCHGAU 58'59.1 0.0
2 97 ALBER Sylvia 1973 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:03'36.0 4'36.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 2 DAMEN  FM 40

1 36 VA01107 INNEREBNER Karin 1971 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:04'20.9 0.0
2 6 VA00858 SILLER Monika 1967 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:07'25.1 3'04.2
3 82 GRUBER Karin 1968 SV TIROL 1:08'39.7 4'18.8
4 58 VA00908 LAIMER Elisabeth 1968 FULL SPORT MERAN 1:09'04.2 4'43.3

ISCRITTI ...... 4
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NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 3 DAMEN  FM 45

1 7 VA00663 THALER Edeltraud 1966 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 55'56.6 0.0
2 45 DA00561 ANSELMI Cinzia 1965 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:10'17.8 14'21.2
3 59 VA00945 HOFER Maria 1966 FULL SPORT MERAN 1:29'35.1 33'38.5
4 44 VA00975 CAROLI Maria Grazia 1962 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:53'54.7 57'58.1
5 42 VA00449 PATSCHEIDER Angela 1965 G.S. LENTI E VELOCI LAG 2:54'10.2 1:58'13.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 4 DAMEN  FM 50

1 95 HUBER Angelica 1961 SC MERAN 1:04'56.7 0.0
2 76 VA00616 MOSER Anna 1957 LF SARNTAL 1:13'10.3 8'13.6
3 19 VA00607 TRIBUS Christine 1960 LG SCHLERN 1:24'43.6 19'46.9
4 40 VA00679 KRAMER Marialuise 1960 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:26'55.6 21'58.9
5 43 VA00744 BORTOLOTTI Laura 1961 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:54'09.7 49'13.0

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 5 DAMEN  FM 55

1 25 VA01135 PIRHOFER Rosita 1956 SC MERAN 1:03'52.4 0.0
2 22 VA00180 RUNGGER Gertraud 1955 LF SARNTAL 1:07'14.5 3'22.1
3 68 VA00658 ZIPPERLE Marlene 1954 ASC BERG 1:08'44.9 4'52.5
4 18 VA00575 MAIR Marianna 1956 LG SCHLERN 1:23'55.1 20'02.7
5 56 VA00242 ROSINI Daniela 1955 FULL SPORT MERAN 1:48'24.6 44'32.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEM.MASTER 6 DAMEN  FM 60

1 28 VA00911 SCHOELZHORN Brigitte 1947 POLISPORTIVA STERZING 1:20'15.9 0.0
2 35 VA00746 VAJA Burgi 1947 S.G. EISACKTAL 1:36'00.4 15'44.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PROMESSE

1 91 NOVELLI Stefano 1989 ATLETIC CLUB 96 52'21.5 0.0
2 31 VA01146 MICK Stefan 1991 U.S. BRONZOLO 54'30.3 2'08.8
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3 100 BAZZONI Gianmarco 1989 ATLETIC CLUB 96 1:00'43.8 8'22.3
4 92 DE SALVADOR Marco 1989 ATLETIC CLUB 96 1:04'09.2 11'47.7
5 51 VA00561 SCHILLER Johann 1989 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:56'47.2 1:04'25.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.SEN./HERREN SEN. 1

1 30 GöTSCH Philip 1984 KTM RACING TEAM 43'29.0 0.0
2 93 NIEDEREGGER Thomas 1984 RENNERCLUB VINSCHGAU 44'48.8 1'19.8
3 2 VA00614 EHRHARD Alexander 1978 RENNERCLUB VINSCHGAU 48'16.1 4'47.1
4 21 VA01134 HOFER Henry 1978 LF SARNTAL 49'07.4 5'38.4
5 61 VA00950 POZZA Marco 1977 ATLETIC CLUB 96 55'50.3 12'21.3
6 99 BONAVIGO Christian 1978 ASC LAAS 57'54.4 14'25.4
7 63 VA00769 MAIR Erich 1980 LAC VINSCHGAU 57'55.8 14'26.8
8 5 VA01100 FISNEIDER Daniel 1988 RENNERCLUB VINSCHGAU 58'33.1 15'04.1
9 86 ELLER Andreas 1980 ASC BERG 1:00'53.0 17'24.0

10 47 VA00884 CASERTA Maurizio 1978 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:17'54.7 34'25.7

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 1 HERREN  MM 35

1 69 VA00654 MAMLEEV Mikhail 1975 9415 SPORTLER TEAM 46'30.4 0.0
2 101 GAMPER Harald 1972 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 48'24.9 1'54.5
3 67 VA00892 TSCHIGG Armin 1973 ASC BERG 51'38.1 5'07.7
4 80 PRANTL Markus 1974 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 52'52.3 6'21.9
5 57 VA01084 HOLZEISEN Martin 1975 FULL SPORT MERAN 53'39.7 7'09.3
6 33 VA00754 HOUSKA David 1973 SC ALGUND 57'06.4 10'36.0
7 4 VA00931 THEINER Hubert 1974 RENNERCLUB VINSCHGAU 57'53.6 11'23.2
8 24 VA01107 HANNY Thomas 1974 ASC LAAS 1:00'45.2 14'14.8
9 96 LAMPRECHT Josef 1973 1:09'20.7 22'50.3

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 2 HERREN  MM40

1 83 WEISSENHORN Oswald 1970 RSV VINSCHGAU 46'57.3 0.0
2 78 OSELE Roland 1970 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 48'57.0 1'59.7
3 23 VA00623 DEMETZ Georg 1971 GHERDEINA RUNNERS 53'43.9 6'46.6
4 85 TSCHOLL Christian 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 55'24.2 8'26.9
5 88 WALLNOEFER Patrick 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 55'57.8 9'00.5
6 84 HOELLRIGL Gregor 1968 FULL SPORT MERAN 59'38.7 12'41.4
7 98 HEISS Paul 1968 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 59'39.7 12'42.4
8 54 VA00950 HOFER Leo Thomas 1969 FULL SPORT MERAN 1:00'30.8 13'33.5
9 53 VA01084 GöGELE Paul Johann 1969 FULL SPORT MERAN 1:01'08.4 14'11.1

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 1

32 VA00573 BALDI Emanuele 1971 A.S. MERANO
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 3 HERREN  MM 45

1 13 VA00885 WENIN Oswald 1965 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 49'14.8 0.0
2 1 VA00646 STEINER Anton 1965 RENNERCLUB VINSCHGAU 49'25.2 10.4
3 15 VA00753 SCHÜTZ Walter 1965 RENNERCLUB VINSCHGAU 50'13.2 58.4
4 10 VA00048 OBEXER Martin 1964 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 50'54.7 1'39.9
5 38 MARINI Gianfranco 1962 ATLETICA CLARINA TN 51'09.7 1'54.9
6 71 STIEGER Helmuth 1963 ASV LATSCH RAIFFEISEN 58'28.3 9'13.5
7 77 ZANELLA Rudy 1966 ADAMELLO SKY TEAM 1:00'07.9 10'53.1
8 50 VA00631 DANTONE Donato 1963 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:00'13.3 10'58.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 4 HERREN  MM 50

1 8 VA00016 PETER Pfitscher 1959 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 51'59.9 0.0
2 39 VA00679 RUATTI Hermann 1959 G.S. LENTI E VELOCI LAG 55'44.7 3'44.8
3 11 VA00885 WENIN Richard 1961 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 58'26.6 6'26.7
4 72 RENNER Rudi 1958 LEUFERCLUB KALTERN 58'45.7 6'45.8
5 27 FISSNEIDER Guenther 1959 ASV KASTELBELL/TSCHARS 59'06.0 7'06.1
6 62 VA00628 ANTONIAZZI Antonio 1959 ATLETIC CLUB 96 1:02'40.3 10'40.4
7 16 VA00504 MAURONER Anton 1960 LG SCHLERN 1:02'57.9 10'58.0
8 26 WIELANDER Karl 1959 ASV KASTELBELL/TSCHARS 1:03'53.4 11'53.5
9 73 RANZI Konrad 1958 LEUFERCLUB KALTERN 1:04'43.8 12'43.9

10 37 VA00976 MORANDELL GÜnther 1959 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:07'29.1 15'29.2
11 65 VA00911 LANGES Leo 1959 ASC BERG 1:09'02.4 17'02.5
12 20 VA00607 WEISSENSTEINER Alfred 1958 LG SCHLERN 1:14'15.9 22'16.0

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 5 HERREN  MM 55

1 14 VA00015 SENONER Hugo 1955 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 53'40.4 0.0
2 90 VIEIDER Heinrich 1954 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 54'43.3 1'02.9
3 52 VIGL Alois 1953 REWEL TEXTMARKET TEAM 54'54.3 1'13.9
4 94 KOFLER Josef Alois 1953 FULL SPORT MERAN 59'18.7 5'38.3
5 17 VA00491 MAIR Josef 1955 LG SCHLERN 1:05'55.6 12'15.2
6 46 VA00790 DAGOSTIN Riccardo 1956 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:06'22.8 12'42.4

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

9 VA00706 STEINHAUSER Peter 1953 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 6 HERREN  MM 60

1 66 VA00658 MÜLLER Helmut 1950 ASC BERG 1:01'29.1 0.0
2 74 ANDERGASSEN Franz 1951 LEUFERCLUB KALTERN 1:05'03.7 3'34.6
3 12 VA00190 SPINAZZE Luciano 1949 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 1:08'58.6 7'29.5
4 75 MORANDELL Helmuth 1951 LEUFERCLUB KALTERN 1:11'01.5 9'32.4
5 49 DA00202 MARCOMINI Mauro 1951 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:16'22.4 14'53.3
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6 60 SULSER Josef 1951 FULL SPORT MERAN 1:20'15.7 18'46.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MAS.MASTER 7 HERREN  MM 65

1 41 VA00493 FRUET Alfred 1945 G.S. LENTI E VELOCI LAG 58'09.9 0.0
2 64 VA00611 AUFDERKLAMM Roland 1943 ASC BERG 1:17'18.5 19'08.6
3 70 MARSONER Josef 1941 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:21'21.5 23'11.6
4 29 VA00911 GITZL Rudolf 1943 POLISPORTIVA STERZING 1:24'35.0 26'25.1
5 34 VA00190 VAJA Franz 1943 S.G. EISACKTAL 1:26'00.9 27'51.0
6 48 VA00944 ZANOT Lino 1941 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:41'50.8 43'40.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE/DAMEN

1 7 VA00663 THALER Edeltraud 1966 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 55'56.6 0.0
2 3 VA01113 PIRCHER Anna 1974 RENNERCLUB VINSCHGAU 58'59.1 3'02.5
3 79 THEINER Petra 1977 SC MERAN 1:01'27.8 5'31.2
4 87 COMPLOI Furina 1977 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:01'47.6 5'51.0
5 97 ALBER Sylvia 1973 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:03'36.0 7'39.4
6 25 VA01135 PIRHOFER Rosita 1956 SC MERAN 1:03'52.4 7'55.8
7 36 VA01107 INNEREBNER Karin 1971 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:04'20.9 8'24.3
8 95 HUBER Angelica 1961 SC MERAN 1:04'56.7 9'00.1
9 22 VA00180 RUNGGER Gertraud 1955 LF SARNTAL 1:07'14.5 11'17.9

10 6 VA00858 SILLER Monika 1967 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:07'25.1 11'28.5
11 82 GRUBER Karin 1968 SV TIROL 1:08'39.7 12'43.1
12 68 VA00658 ZIPPERLE Marlene 1954 ASC BERG 1:08'44.9 12'48.3
13 58 VA00908 LAIMER Elisabeth 1968 FULL SPORT MERAN 1:09'04.2 13'07.6
14 45 DA00561 ANSELMI Cinzia 1965 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:10'17.8 14'21.2
15 76 VA00616 MOSER Anna 1957 LF SARNTAL 1:13'10.3 17'13.7
16 28 VA00911 SCHOELZHORN Brigitte 1947 POLISPORTIVA STERZING 1:20'15.9 24'19.3
17 18 VA00575 MAIR Marianna 1956 LG SCHLERN 1:23'55.1 27'58.5
18 19 VA00607 TRIBUS Christine 1960 LG SCHLERN 1:24'43.6 28'47.0
19 40 VA00679 KRAMER Marialuise 1960 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:26'55.6 30'59.0
20 59 VA00945 HOFER Maria 1966 FULL SPORT MERAN 1:29'35.1 33'38.5
21 35 VA00746 VAJA Burgi 1947 S.G. EISACKTAL 1:36'00.4 40'03.8
22 55 VA00973 GAMPER Sabine 1990 FULL SPORT MERAN 1:48'24.6 52'28.0

56 VA00242 ROSINI Daniela 1955 FULL SPORT MERAN 1:48'24.6 52'28.0
24 44 VA00975 CAROLI Maria Grazia 1962 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:53'54.7 57'58.1
25 43 VA00744 BORTOLOTTI Laura 1961 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:54'09.7 58'13.1
26 42 VA00449 PATSCHEIDER Angela 1965 G.S. LENTI E VELOCI LAG 2:54'10.2 1:58'13.6

ISCRITTI ...... 26

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE/HERREN

1 30 GöTSCH Philip 1984 KTM RACING TEAM 43'29.0 0.0
2 93 NIEDEREGGER Thomas 1984 RENNERCLUB VINSCHGAU 44'48.8 1'19.8
3 69 VA00654 MAMLEEV Mikhail 1975 9415 SPORTLER TEAM 46'30.4 3'01.4
4 83 WEISSENHORN Oswald 1970 RSV VINSCHGAU 46'57.3 3'28.3
5 2 VA00614 EHRHARD Alexander 1978 RENNERCLUB VINSCHGAU 48'16.1 4'47.1
6 101 GAMPER Harald 1972 Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 48'24.9 4'55.9

02-10-2011  /  LACES - LATSCH F8 / 5



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

7 78 OSELE Roland 1970 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 48'57.0 5'28.0
8 21 VA01134 HOFER Henry 1978 LF SARNTAL 49'07.4 5'38.4
9 13 VA00885 WENIN Oswald 1965 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 49'14.8 5'45.8

10 1 VA00646 STEINER Anton 1965 RENNERCLUB VINSCHGAU 49'25.2 5'56.2
11 15 VA00753 SCHÜTZ Walter 1965 RENNERCLUB VINSCHGAU 50'13.2 6'44.2
12 10 VA00048 OBEXER Martin 1964 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 50'54.7 7'25.7
13 38 MARINI Gianfranco 1962 ATLETICA CLARINA TN 51'09.7 7'40.7
14 67 VA00892 TSCHIGG Armin 1973 ASC BERG 51'38.1 8'09.1
15 8 VA00016 PETER Pfitscher 1959 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 51'59.9 8'30.9
16 91 NOVELLI Stefano 1989 ATLETIC CLUB 96 52'21.5 8'52.5
17 80 PRANTL Markus 1974 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 52'52.3 9'23.3
18 57 VA01084 HOLZEISEN Martin 1975 FULL SPORT MERAN 53'39.7 10'10.7
19 14 VA00015 SENONER Hugo 1955 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 53'40.4 10'11.4
20 23 VA00623 DEMETZ Georg 1971 GHERDEINA RUNNERS 53'43.9 10'14.9
21 31 VA01146 MICK Stefan 1991 U.S. BRONZOLO 54'30.3 11'01.3
22 90 VIEIDER Heinrich 1954 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 54'43.3 11'14.3
23 52 VIGL Alois 1953 REWEL TEXTMARKET TEAM 54'54.3 11'25.3
24 85 TSCHOLL Christian 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 55'24.2 11'55.2
25 39 VA00679 RUATTI Hermann 1959 G.S. LENTI E VELOCI LAG 55'44.7 12'15.7
26 61 VA00950 POZZA Marco 1977 ATLETIC CLUB 96 55'50.3 12'21.3
27 88 WALLNOEFER Patrick 1971 RENNERCLUB VINSCHGAU 55'57.8 12'28.8
28 33 VA00754 HOUSKA David 1973 SC ALGUND 57'06.4 13'37.4
29 4 VA00931 THEINER Hubert 1974 RENNERCLUB VINSCHGAU 57'53.6 14'24.6
30 99 BONAVIGO Christian 1978 ASC LAAS 57'54.4 14'25.4
31 63 VA00769 MAIR Erich 1980 LAC VINSCHGAU 57'55.8 14'26.8
32 41 VA00493 FRUET Alfred 1945 G.S. LENTI E VELOCI LAG 58'09.9 14'40.9
33 11 VA00885 WENIN Richard 1961 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 58'26.6 14'57.6
34 71 STIEGER Helmuth 1963 ASV LATSCH RAIFFEISEN 58'28.3 14'59.3
35 5 VA01100 FISNEIDER Daniel 1988 RENNERCLUB VINSCHGAU 58'33.1 15'04.1
36 72 RENNER Rudi 1958 LEUFERCLUB KALTERN 58'45.7 15'16.7
37 27 FISSNEIDER Guenther 1959 ASV KASTELBELL/TSCHARS 59'06.0 15'37.0
38 94 KOFLER Josef Alois 1953 FULL SPORT MERAN 59'18.7 15'49.7
39 84 HOELLRIGL Gregor 1968 FULL SPORT MERAN 59'38.7 16'09.7
40 98 HEISS Paul 1968 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 59'39.7 16'10.7
41 77 ZANELLA Rudy 1966 ADAMELLO SKY TEAM 1:00'07.9 16'38.9
42 50 VA00631 DANTONE Donato 1963 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:00'13.3 16'44.3
43 54 VA00950 HOFER Leo Thomas 1969 FULL SPORT MERAN 1:00'30.8 17'01.8
44 100 BAZZONI Gianmarco 1989 ATLETIC CLUB 96 1:00'43.8 17'14.8
45 24 VA01107 HANNY Thomas 1974 ASC LAAS 1:00'45.2 17'16.2
46 86 ELLER Andreas 1980 ASC BERG 1:00'53.0 17'24.0
47 53 VA01084 GöGELE Paul Johann 1969 FULL SPORT MERAN 1:01'08.4 17'39.4
48 66 VA00658 MÜLLER Helmut 1950 ASC BERG 1:01'29.1 18'00.1
49 62 VA00628 ANTONIAZZI Antonio 1959 ATLETIC CLUB 96 1:02'40.3 19'11.3
50 16 VA00504 MAURONER Anton 1960 LG SCHLERN 1:02'57.9 19'28.9
51 26 WIELANDER Karl 1959 ASV KASTELBELL/TSCHARS 1:03'53.4 20'24.4
52 92 DE SALVADOR Marco 1989 ATLETIC CLUB 96 1:04'09.2 20'40.2
53 73 RANZI Konrad 1958 LEUFERCLUB KALTERN 1:04'43.8 21'14.8
54 74 ANDERGASSEN Franz 1951 LEUFERCLUB KALTERN 1:05'03.7 21'34.7
55 17 VA00491 MAIR Josef 1955 LG SCHLERN 1:05'55.6 22'26.6
56 46 VA00790 DAGOSTIN Riccardo 1956 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:06'22.8 22'53.8
57 37 VA00976 MORANDELL GÜnther 1959 SUEDTIROLER LAUFVEREIN 1:07'29.1 24'00.1
58 12 VA00190 SPINAZZE Luciano 1949 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL 1:08'58.6 25'29.6
59 65 VA00911 LANGES Leo 1959 ASC BERG 1:09'02.4 25'33.4
60 96 LAMPRECHT Josef 1973 1:09'20.7 25'51.7
61 75 MORANDELL Helmuth 1951 LEUFERCLUB KALTERN 1:11'01.5 27'32.5
62 20 VA00607 WEISSENSTEINER Alfred 1958 LG SCHLERN 1:14'15.9 30'46.9
63 49 DA00202 MARCOMINI Mauro 1951 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:16'22.4 32'53.4
64 64 VA00611 AUFDERKLAMM Roland 1943 ASC BERG 1:17'18.5 33'49.5
65 47 VA00884 CASERTA Maurizio 1978 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:17'54.7 34'25.7
66 60 SULSER Josef 1951 FULL SPORT MERAN 1:20'15.7 36'46.7
67 70 MARSONER Josef 1941 RENNERCLUB VINSCHGAU 1:21'21.5 37'52.5
68 29 VA00911 GITZL Rudolf 1943 POLISPORTIVA STERZING 1:24'35.0 41'06.0
69 34 VA00190 VAJA Franz 1943 S.G. EISACKTAL 1:26'00.9 42'31.9
70 48 VA00944 ZANOT Lino 1941 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:41'50.8 58'21.8
71 51 VA00561 SCHILLER Johann 1989 G.S. LENTI E VELOCI LAG 1:56'47.2 1:13'18.2

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 2

9 VA00706 STEINHAUSER Peter 1953 TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
32 VA00573 BALDI Emanuele 1971 A.S. MERANO
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

RESULT:www.cronomerano.it
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